
SMLOUVA O DÍLO 
Č. smlouvy ze strany zhotovitele 2021/012 

 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 

1. Objednatel:   Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726,  

   příspěvková organizace, okres Vsetín  

 sídlo:   Šafaříkova 726/9, Valašské Meziříčí 

 zastoupeno: 

        - ve věcech smluvních:    Mgr. Milan Hendrych 

        - ve věcech technických:   Mgr. Milan Hendrych 

 IČO:   00851761 

 DIČ:   CZ851761 

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

 

2.  Zhotovitel:   Šantrůček Libor     

 místo podnikání: Podlesí 265, 757 01 Valašské Meziříčí   

 IČO: 69589038 

 DIČ:   CZ6411131496 

 bankovní spojení:   KB Valašské Meziříčí 

 číslo účtu:   942515920227/0100 

 evidovaný  

        (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Čl. II. 
Základní ustanovení 

 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění 

k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se 

zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

 

 

Čl. III. 
Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na objektu objednatele – areál školy na adrese 

Šafaříkova 726/9 Valašské Meziříčí - v termínech dle vyhlášky o revizích: 

• revize el. instalace vč. vypracování revizní zprávy 

• revizi hromosvodů vč. vypracování revizní zprávy 

• revizi el. spotřebičů vč. zápisu do evidenčních karet 

 



Čl. IV. 
Doba a místo plnění 

 

1. Zhotovitel je povinen splnit svůj závazek z této smlouvy dle platné vyhlášky o revizi el. 

instalace ČSN 33 2000-6, 33 1500, dle platné vyhlášky o revizi hromosvodů ČSN 34 

1390, dle platné vyhlášky o revizi el. spotřebičů dle ČSN 33 1600 ed. 2 

 

2. Místem plnění závazku zhotovitele Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726/9.   

 

3. Doba - vždy v období od 1.7. – do 31.8. aktuálního roku, pokud si smluvní strany 

nedohodnou jiný termín.  

 

 

Čl. V. 
Cena díla 

 

1. Cena za provedené dílo je stanovena na základě cenového návrhu a činí:  

Revize el. instalace vč. vypracování revizní zprávy:   30.000,- Kč 

Revize hromosvodů vč. vypracování revizní zprávy:    5.000,- Kč 

Revize el. spotřebičů vč. zápisu do ev. karet (1 ks):          60,- Kč 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH.  

 

 

2. Dohodnutá cena je kompletní – nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

související s provedením díla. 

 

 

Čl. VI. 
Platební podmínky 

 

1. Objednatel neposkytuje zálohy.  

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu na základě daňového dokladu – faktury, a 

to bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3. Zhotovitel je oprávněn odeslat fakturu po předání revizní zprávy nebo evidenčních karet.  

4. Faktura musí mít náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve 

znění pozdějších změn. 

5. Faktura bude splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

 

 



Čl. VII. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních 

stran. Veškeré změny či dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou 

neplatné. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí 

s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti nejdříve dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 28. 6. 2021 

 

 

 

 

 

 

……….…………………………….. …………………………………. 

   Základní škola Valašské Meziříčí  Šantrůček Libor 

zastoupené Mgr. Milanem Hendrychem Podlesí 265, Valašské Meziříčí        

               - objednatel -                - zhotovitel - 

           
 





 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
Č.smlouvy ze strany objednatele OKS/OT/13-2008 

Č. smlouvy ze strany zhotovitele 2008/47 

 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 

2. Objednatel:   Město Valašské Meziříčí 

 sídlo:   Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 

 zastoupeno: 

        - ve věcech smluvních:    Jiřím Částečkou,  starostou města 

        - ve věcech technických:   Ing. Zdeňkem Bobkem 

 IČO:   00 304 387 

 DIČ:   není plátce daně 

 bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí 

 číslo účtu:   1229-851/0100 

 (dále jen „objednatel“) 

 

 

2.  Zhotovitel:  Křenek František     

 místo podnikání: Hrachovec 214, 757 01 Valašské Meziříčí   

 IČO: 13631462 

 DIČ:   CZ490604008 

 bankovní spojení:   KB Valašské Meziříčí 

 číslo účtu:   758 045 851/0100 

 evidovaný  

        (dále jen „zhotovitel“) 

 



 

Čl. II. 
Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí 

zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem ve znění pozdějších změn,  

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění 

k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany 

se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

 

Čl. III. 
Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele kompletní realizaci stavby „Prodloužení 

veřejného osvětlení Poličná – Nad ulicí a kouty“ podle projektové dokumentace stavby 

zpracované firmou ROPIS, s.r.o., zakázkové číslo 58/07, včetně veškerých souvisejících 

plnění a prací (dále jen dílo).  

2. Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s: 

- projektovou  dokumentací , zadávacími podmínkami ze dne 11.9.2008, nabídkou 

zhotovitele ze dne 19. 9. 2008 a touto smlouvou 

- podmínkami uvedenými ve stavebním povolení, vyjádření vlastníků dopravní a 

technické  infrastruktury a dotčených orgánů 

- požadavky objednatele 

- nabídkovým položkovým rozpočtem 

- s platnými předpisy, technickými normami ČSN  

- s technologickými postupy provádění stavby 

- s technickými podmínkami výrobců a dodavatelů 

- s požárními předpisy 

- s veškerými bezpečnostními předpisy 

- s hygienickými předpisy 

- s ochranou životního prostředí (např. zákon o odpadech) 

 

3. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související plnění a práce, a 

to zejména: 

a.) veškeré související režie, nehmotné dodávky jako jsou např. vedlejší náklady 

zhotovitele související s provedením díla nebo jeho části, mimostaveništní a 

vnitrostaveništní doprava, energie, mzdové příplatky za práce o svátcích, za práce přesčas, 

nepřetržitý provoz  a podobně, které vzniknou při provádění prací zhotovitelem atd. 

b.) kompletní vybudování, provoz a likvidaci zařízení staveniště, včetně provizorního 

oplocení a zajištění stavby, napojení zařízení staveniště na inženýrské sítě včetně platby  

c.) veškerá povolení a jiné náležitosti potřebné k užívání veřejných ploch dotčených 

prováděním díla 

d.) potřebná povolení při případném omezení provozu, včetně dopravního značení 

e.) oznámení zahájení stavebních prací v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními, 

např. správcům sítí apod. 

f.) geodetické práce zajištěné oprávněným geodetem, a to: 

- před zahájením prací vytýčení budoucí stavby, včetně dotčených sítí a přípojek 

- zaměření díla v průběhu jeho provádění, zpracování veškerých dokladů o vytyčení 

základních směrových a výškových bodů stavby a jejich stabilizaci pro účely 

kolaudačního řízení. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla až do jeho 



ukončení o výškové a směrové body pečovat a odpovídá za jejich přesnost a ochranu proti 

poškození. 

- geometrické zaměření stavby – skutečného provedení díla na podkladě katastrální mapy, 

kterou si zajistí zhotovitel na své náklady. Geometrické zaměření stavby předá zhotovitel 

objednateli 4x tiskem a 3x digitálně. 

g.) bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, chodcům, vozidlům, apod.) 

h.) odstranění odpadů v souladu s platnou legislativou, včetně zaplacení poplatků za 

uložení odpadu, atd. 

i.) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 

zeleň, příkopy, propustky apod.) 

j.) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. Dokumentaci skutečného 

provedení díla předá spolu s dílem zhotovitel objednateli 2x tiskem+ 1xCD- formát DWG. 

Do projektové dokumentace pro stavební povolení budou zřetelně vyznačeny všechny 

změny, k nimž došlo v průběhu zhotovování díla. Ty části projektové dokumentace, u 

kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“. V případě 

změn bude dokumentace dodána 3x tiskem a 1x Digitálně na CD. Dokladová část bude 

doložena 2xtiskem a 1x dig. na CD ve formátu PDF. 

Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 

příjmením zpracovatele dokumentace skutečného provedení stavby, jeho podpisem a 

datem.  

k.) zajištění a provedení veškerých zkoušek a revizí včetně zajištění protokolů dle 

platných zákonů, norem a předpisů, dále atestů, certifikátů, záručních listů, prohlášení o 

shodě od zabudovaných materiálů a konstrukcí,atd. 

l.) inženýrskou činnost  

4. Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít bez vad a nedodělků v době předání a 

zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy za podmínek dohodnutých v této smlouvě.  

 

 

Čl. IV. 
Doba a místo plnění 

 

4. Zhotovitel je povinen splnit svůj závazek z této smlouvy takto: 

5. termín zahájení prací:  do jednoho dne po předání staveniště 

6. termín dokončení díla:  do 29.11.2008 

7. Místem plnění závazku zhotovitele Valašské Meziříčí, k.ú. Poličná, pozemky p.č. 381/7 a 

p.č. 381/34.  

 

Čl. V. 
Cena díla 

 

3. Cena za provedené dílo je stanovena na základě  položkového rozpočtu (který je nedílnou  

přílohou č. 1 k této smlouvy) a činí: 

Celkem bez  DPH:                 195.360 ,-- Kč 

DPH 19%:          37.119,-- Kč 

Celkem vč. DPH:                   232.479 ,-- Kč   

4. Dohodnutá cena je kompletní – nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

související s provedením díla, včetně veškerých režií, zejména materiálů, stavebních 

hmot, dopravy, inženýrských činností, inženýrských sítí a nákladů, které zhotovitel 

v průběhu provádění díla vynaložil pro zdárné dokončení díla. 



5. V ceně jsou dále zahrnuty náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž 

zařízení staveniště. 

6. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky a 

další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla včetně nákladů o nichž zhotovitel 

jakožto odborník vědět měl nebo mohl vědět. 

7. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to 

až do doby ukončení díla. 

8. Zhotovitel nemá nárok na úhradu prací a dodávek nad rámec této smlouvy (nebo dodatků 

ke smlouvě) nebo nákladů vzniklých v důsledku svévolného odchýlení zhotovitele od 

smlouvy (nebo od dodatků ke smlouvě). 

9. Změna ceny je možná jen na základě změny rozsahu díla. V tom případě bude sjednána 

dodatkem ke smlouvě. Pokud bude nutné provést práce nad rámec předmětu smlouvy, 

odsouhlasené písemně objednatelem, použijí se pro výpočet ceny jednotkové ceny 

nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. 

 

 

Čl. VI. 
Platební podmínky 

 

6. Objednatel neposkytuje zálohy.  

7. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu na základě daňového dokladu – faktury, a 

to bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

8. Zhotovitel je oprávněn odeslat fakturu po předání díla bez vad a nedodělků. Doručení 

faktury se provede osobně na podatelnu objednavatele na ul. Soudní 1221 nebo 

doporučeně prostřednictvím pošty. Součástí faktury bude soupis prací a dodávek 

potvrzený zástupcem objednavatele.  

9. Faktura musí mít náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve 

znění pozdějších změn. 

10. V případě, že zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu nebo 

fakturace nebude obsahovat některou náležitost, je objednavatel oprávněn vadnou fakturu 

před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy 

s uvedením důvodu jejího vrácení. 

11. Objednatel je dále oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, 

která neobsahuje některou náležitost stanovenou zákonem o dani z přidané hodnoty. 

12. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.  

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží 

opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury. 

13. Faktura bude splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

 

 

 



Čl. VII. 
Jakost díla 

 

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude 

uspokojovat stanovené potřeby tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, 

udržovatelnost, hospodárnost, ochrana životního prostředí atd. Ty budou odpovídat platné 

právní úpravě, českým technickým normám a projektové dokumentaci stavby. 

2. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Kvalita dodávaných materiálů a konstrukcí 

bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a 

převzetí díla. 



 

Čl. VIII. 
Provádění díla 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě, 

že pověří provedením části díla jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo 

provedl sám. Zhotovitel může svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy postoupit třetí 

osobě pouze po předchozím odsouhlasení objednatelem. 

2. Zhotovitel je povinen před zahájením zemních prací na vlastní náklady zajistit vytýčení 

hranic parc.č. 746 a parc.č.752 v k.ú. Křivé, vytýčení tras stávajících inženýrských sítí 

v prostoru staveniště, v případě nutnosti je zhotovitel povinen zajistit si na vlastní náklady 

před zahájením prací povolení zvláštního užívání místní komunikace vydané odborem 

dopravy a silničního hospodářství MěÚ Valašské Meziříčí a toto předložit MěÚ Valašské 

Meziříčí, Odboru komunálních služeb - oddělení technickému před zahájením prací. 

V žádném případě nesmí dojít k dotčení soukromých parcel realizací akce !!! 

Veškeré náklady s porušením výše uvedeného požadavku hradí zhotovitel. 

3. Zhotovitel je povinen o průběhu prací vést stavební deník. 

4. Veškeré práce budou provedeny v souladu s technickými normami. 

5. Objednatel je oprávněn provádět přímo na staveništi kontrolu vyúčtovaných prací dle 

stavebního a materiálového deníku. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům 

objednatele provedení kontroly umožnit. 

6. Dílo bude ukončeno dnem jeho písemného předání bez vad a nedodělků objednateli. 

7. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 

objednateli bez vad a nedodělků. 

8. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat zápis, v jehož závěru 

objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. 

9. Zhotovitel je povinen při předání a převzetí díla předat objednateli revizní zprávu elektro, 

záruční listy, provozní návody, potvrzení o vykonaných zkouškách a kontrolách, atesty 

použitých materiálů, geodetické zaměření a projekt skutečného provedení stavby, 

souhlasy s provedením prací vystavených správci dotčených inženýrských sítí, zápis o 

převzetí dotčených ploch v majetku Města Valašské Meziříčí po dokončení díla 

příslušným odborem MěÚ Valašské Meziříčí atd.. 

 

Čl. IX. 
Záruční a reklamační podmínky, 

vady díla a způsob odstranění záručních vad 

 

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě 

nebo projektové dokumentaci vztahující se k provedení díla. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání. 

3. V záruční době zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly nedodržováním nebo 

porušením předpisů o provozu a údržbě. 

4. Za vady díla, které se projevily po záruční době odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud 

jejich příčinou bylo prokazatelné porušení jeho povinností.  

5. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku ve výši 60 měsíců. Zhotovitel v případě jednotlivých 

výrobků přejímá záruku za jejich jakost v délce záruční doby převzaté jejich výrobci a 

vyplývající ze záručních listů. 

6. Záruční doba začíná plynout ode dne písemného předání a převzetí celého díla bez vad a 

nedodělků. 

7. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady řádně užívat. 



8. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada díla, je objednatel 

povinen bezodkladně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto 

písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. 

9. Zhotovitel započne s odstraněním vady díla nejpozději do 24 hodin po doručení oznámení 

o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude poté odstraněna 

neprodleně, v co nejkratším termínu dle její závažnosti. 

10. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob jakým 

k závadě došlo a jak se projevuje. 

11. V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku ani 

v náhradní dodatečné lhůtě má objednatel právo na slevu z ceny díla a dále má právo 

sjednat odstranění vady jinou osobou. Zhotovitel je povinen uhradit náklady na odstranění 

vady. Zhotovitel se zprostí povinnosti uhradit náklady na odstranění vady jinou osobou 

pouze tehdy prokáže-li, že vadu neodpovídá. 

 

 

Čl. X. 
Smluvní pokuty, úrok z prodlení 

 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla, sjednaný touto smlouvou, uhradí 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny včetně DPH, a to za každý i započatý 

den prodlení.  

2. V případě prodlení se zaplacením faktury je objednatel povinen platit úroky z prodlení ve 

výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. V případě, že zhotovitel nedodrží termín zahájení prací směřujících k odstranění vady, 

sjednaný touto smlouvou, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč, a to za 

každý i započatý den prodlení. 

4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a 

na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.  

 

 

Čl. XI. 
Závěrečná ujednání 

 

5. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních 

stran. Veškeré změny či dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou 

neplatné. 

6. Smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších změn a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem (§ 

41). 

7. Uvolnění finančních prostředků z rozpočtu Města Valašské Meziříčí bylo odsouhlaseno 

Zastupitelstvem města Valašské Meziříčí na 15. řádném zasedání konaného dne 24. ledna 

2008 pod bodem Z 15/49 

8. Výběr zhotovitele byl proveden dne …………2008 ve smyslu zákona č.137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách v platném znění a dle Směrnice zadavatele Města Valašské Meziříčí 

při zadávání veřejných zakázek č. 11/2006.  

9. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, 

smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 

10. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá  za následek neplatnost 

ostatních ustanovení. 



11. Zhotovitel je oprávněn měnit adresu pro doručování písemností pouze v rámci České 

republiky, přičemž tato změna musí být písemně oznámena objednateli nejméně 10 dnů 

před její změnou. 

12. Smluvní strany se dohodly, že všechny majetkové spory vzniklé ze smlouvy nebo 

v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení jedním 

rozhodcem či rozhodčím senátem jmenovaným Správcem seznamu rozhodců, a to ze 

Seznamu rozhodců vedeného společností ČMRS Consulting, s.r.o., IČ: 27775186, se 

sídlem Smetanova 1101, 755 01 Vsetín (dále jen ,,Společnost“), podle pravidel 

stanovených v Jednacím řádu, Organizačním řádu a Pravidlech o nákladech rozhodčího 

řízení vydanými Společností, s jejichž obsahem jsou smluvní strany srozuměny a s nimiž 

se mohou blíže seznámit v sídle Společnosti nebo na internetové adrese www.cmrs.cz.    
13. Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

14. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí 

s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

15. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne  19. 9. 2008 

 

 

 

 

 

 

…………………………….. …………………………………. 

Město Valašské Meziříčí   Křenek František 

zastoupené starostou města         Hrachovec 214, Valašské Meziříčí        

      Jiřím Částečkou                 - zhotovitel - 

        - objednatel -    
 

http://www.cmrs.cz/

